
 

,                                      Protokół z posiedzenia Rady  

Osiedla „Świerczewo”   z dnia 26.08.2019 r. 

 

 W posiedzeniu udział wzięli Radni   Rady Osiedla Świerczewo,  

Lista obecności radnych  ROŚ- załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. Stwierdzono obecność   

10. 

                       Przewodniczący    Rady    Marek  Duklanowski    powitał      zebranych  Radnych  i        

zaproponował następujący porządek :  

 1/ Powitanie radnych  i stwierdzenie  qworum. 

        2/  Odczytanie  protokołu z dn.08.07.2019  

3/ Podsumowanie wyjazdów do Międzywodzia i Przelewic 
4/ Wydanie opinii ul. Piękna p.Przemysław  Gierba 
5/ Wydanie opinii  Andrzej Plewa dzierżawa terenu  działa 2/31  
6/  Organizacja FESTYNU w dniu 14.09.219 r 
7 Funkcjonowanie Klubu Seniora. 
8/ WOLME WNIOSKI – sprawy wniesione 
Pismp UM WGK  organizacja ruchy ul. Kacprzaka i ul. Mikołajczyka.   
Pismo  OHP Łobez / nabór. 
 Pismo  Teresa GIERA. Zaproszenie  STRA   Z MIEJSKA 

 

 Zaproponowany porządek zebrania   został  przyjęty jednogłośnie  10  głosów za. 

 AD.2  Protokół z poprzedniego posiedzenia z dnia 08..07.2019 r. przeczytała   sekretarz rady 

Jadwiga Śnieg . Protokół został przyjęty jednogłośnie 10 głosów  za 

AD.3  Następnie p. Halina Maksajda  opowiedziała  zebranym o wyjeżdzie do  Międzywodzia        

i Przelewic   - wrażenia i zadowolenia wyjeżdżających. 

AD.4 .Następnie przystąpiono do dyskusji w sprawie wydania opinii na wydzierżawienie działki 

przy ul Pięknej 9. W toku dyskusji uchwalono zaopiniować pozytywnie wniosek  Przemysława     

Gierby w  sprawie wydzier żawienia części działki nr 31 o pow. 3 x 10 m przy ul. Pięknej 9              

z przeznaczeniem na ogródek z kwiatami i trawą pod warunkiem postawienia ogrodzenia tylko 

do wysokości 50 cm.  Podjęto Uchwałę  nr 9/19    9 głosów za  1 wstrzymujący.  

 AD 5 . Następnie przystąpiono do omówienia i wydania opinii w sprawie wniosku BHU  Andrzej  

Plewa o  wydzierżawienie działki  nr 2/31 . W toku dyskusji  uchwalono zaopiniować pozytywnie 



wniosek BHU Andrzeja Plewa w sprawie dzierżawy terenu działki 2/31 z obrębu 2709 Pogodno 

107 z przeznaczeniem na prowadzenie ekspozycji nagrobków. Podjęto Uchwałę  nr 10/19 9 

głosów za 1 wstrzymujących. 

AD 6 .Następnie przystąpiono do omówienia organizacji festynu Osiedlowego w dniu 

14.09.2019 r. Ustalono podział prac i osoby odpowiedzialne. Zobowiązuje się Zarząd ROŚ  o 

poinformowanie mieszkańców o festynie  w Tablicach  ogłoszeń na terenie osiedla i w 

internacie oraz czuwanie  nad organizacją  festynu. 

  AD 7. Następnie radne ,które prowadzą Klub Seniora opowiedziały o pracach i spotkaniach  

seniorów. Ustalono, ze spotkania odbywać się będą w poniedziałki o godz. 16,00. 

AD.8  Następnie p. Przewodniczący odczytał pismo UM WGK o organizacji ruchu na ul 

Kacprzaka i ul Mikołajczyka. Sprawą postanowił się zając p. Przewodniczący. 

Na zebranie przyszła p. Teresa  Giera  która wcześniej złożyła pismo w sprawie zakłócenia  

spokoju  przez sąsiadów. Ponieważ Rada nie ma wpływu I kompetencji na skłóconych sąsiadów i 

poinformowano w/w , że od tego jest Straż  MIEJSKA  I POLICJA.  

.  

 

                          Na tym posiedzenie zakończono, Pan Przewodniczący   podziękowała za                           

przybycie i  zaprosił na zebranie które odbędzie się w dniu 2309.2019 r. o godz.16,00 w 

siedzibie ROŚ.. 

 

 

Protokołował Sekretarz ROŚ                                                                            Przewodniczący   ROŚ 

   Jadwiga  Śnieg                                                                                                      Marek Duklanowski 
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